



ELŐTERJESZTÉS
DÉDESTAPOLCSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
2015. MÁRCIUS 31-EI
RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE.

IKT. SZ: 1376-6/2015/D.

MELLÉKLETEK SZÁMA: 2 DB

V. NAPIREND

Tárgy: Dédestapolcsány, Ady E. utca felújítása

Előterjesztő: Lukács László
polgármester

A döntés formája:
Határozat

**Előterjesztést
készítette:**

Szavazás módja:
Egyszerű többség

Melléklet: ERŐSS ÚT Kft. ajánlata
Határozati javaslat

Tisztelt Képviselő-testület!

Az ERŐSS ÚT Kft. (3373. Besenyőtelek, Úttörő út 8. szám, képviseli: Erőss Róbert ügyvezető) a település belterületén útfelújítási munkák végzésére a mellékelt ajánlatot tette.

Javaslom a Dédestapolcsány, Ady E. utca felújítását megrendelni, melynek költsége 2.637.219.-Ft.

Az Önkormányzat tárgyévi költségvetésében a települési önkormányzatok működésére kapott támogatásban a fedezet rendelkezésre áll.

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot fogadja el.

Dédestapolcsány, 2015. március 27.

Lukács László sk.
Polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének
...../2015.(III. 31.) határozata
a Dédestapolcsány, Ady E. utca felújításáról

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsány, Ady E. utca felújításával összefüggő munkákat az ERŐSS ÚT Kft-től (3373. Besenyőtelek, Úttörő út 8. szám, képviseli: Erőss Róbert ügyvezető) megrendeli a 2015. március 24-én kelt árajánlat szerint. Bruttó költsége: 2.637.219.-Ft.

A Képviselő-testület az Ady E. utca felújításával, aszfaltozásával összefüggő fenti kiadásra a tárgyévi költségvetésében a fedezetet biztosítja.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a hozott határozat végrehajtásáról gondoskodjon.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

ERŐSS ÚT KFT.
3373 Besenyőtelek, Úttörő út 8. Fax: 36/441-373 Tel: 06 20/234-4436
email cím: eross.robert@t-online.hu

DÉDESTAPOLCSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
3643 Dédestapolcsány
Petőfi út 21.
Lukács László Polgármester Úr Részére!

ÁRAJÁNLAT

Tárgy: Dédestapolcsány község belterületén útfelújítási munkák végzése.

1. Aszfaltozási munkák végzése Dédestapolcsány belterületi útjain.

I. Ady Endre utca

Mérete : $156 \text{ m} \times 3 \text{ m} = 468 \text{ m}^2 + 20 \text{ m}^2$ deltaív

$17 \text{ m} \times 12 \text{ m} = 204 \text{ m}^2$

Összes négyzetméter : 672 m^2

Műszaki leírás :

- meglévő murvás útalap kiegyenlítése MZ-022-es zúzalékból
- tömörítés
- bitumen emulziópermetezés
- 4+1 cm vastagságban AC 11 jelű aszfalt terítése gépi erővel
- tömörítés
- simítóhengerezés
- 50-50 cm szélességben és változó vastagságban Z/022-es zúzalékból nemespadka készítés, majd tömörítés.

Egységár : $3.000.-\text{Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$672 \text{ m}^2 \times 3.000.-\text{Ft/m}^2 = 2.016.000.-\text{Ft} + 544.320.-\text{Ft ÁFA}$

Bruttó : 2.560.320.-Ft

- Kétoldali padka készítés 50-50 cm szélességben MZ-022-es zúzalékból

Egységár : $350.-\text{Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$173 \times 0,5 \times 2 = 173 \text{ m}^2 \times 350.-\text{Ft/m}^2 = 60.550.-\text{Ft} + 16.349.-\text{Ft ÁFA}$

Padka készítés Bruttó : 76.899.-Ft

Ady Endre utca összesen Bruttó : 2.637.219.- Ft

II. Coop bolt előtti rész

Mérete: $22 \text{ m} \times 5 \text{ m} = 110 \text{ m}^2$

$14,5 \text{ m} \times 6,5 \text{ m} = 94,25 \text{ m}^2$

$15,5 \text{ m} \times 3,8 \text{ m} = 58,9 \text{ m}^2$

Összes négyzetméter : $263,15 \text{ m}^2$

Műszaki leírás:

- meglévő murvás útalap kiegyenlítése MZ-022-es zúzalékból
- tömörítés
- bitumen emulziópermetezés
- 4+1 cm vastagságban AC 11 jelű aszfalt terítése gépi erővel
- tömörítés.

Egységár: $3.000.-\text{Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$263,15 \text{ m}^2 \times 3.000.-\text{Ft/m}^2 = 789.450.-\text{Ft} + 213.152.-\text{Ft ÁFA}$

Coop bolt előtti rész Bruttó : 1.002.602.-Ft

III. Határ utca

Mérete : $98 \text{ m} \times 3 \text{ m} = 294 \text{ m}^2$

Műszaki leírás :

- meglévő murvás útalap kiegyenlítése MZ-022-es zúzalékból
- tömörítés
- bitumen emulziópermetezés
- 4+1 cm vastagságban AC 11 jelű aszfalt terítése gépi erővel
- tömörítés.

Egységár : $3.000.-\text{Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$294 \text{ m}^2 \times 3.000.-\text{Ft/m}^2 = 882.000.-\text{Ft} + 238.140.-\text{Ft ÁFA}$

Bruttó : 1.120.140.-Ft

- Kétoldali padka készítés MZ-022-es zúzalékból 50-50 cm szélességben

Egységár: $350.-\text{Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$98 \times 0,5 \times 2 = 98 \text{ m}^2 \times 350.-\text{Ft/m}^2 = 34.300.-\text{Ft} + 9.261.-\text{Ft ÁFA}$

Bruttó : 43.561.-Ft

Határ utca összesen Bruttó: 1.163.701.-Ft

Aszfaltozási munkálatok összesen Bruttó: 4.803.522.-Ft

2. Murvás útalap készítés Dédestapolcsány község belterületi útjain.

I. Piactér Büfé sor

Mérete : 79 m x 9 m = 711 m²

Műszaki leírás :

- meglévő humuszcéteg leszedése majd egalizálása
- kikerülő törmelék teherautóra való rakása és helyben történő elszállítása
- 10 cm vastagságban MZ-032-es ékelő zúzalék terítése gépi erővel
- tömörítés.

Egységár: 950.-Ft/m² + ÁFA

711 m² x 950.-Ft/m² = 675.450.-Ft + 182.372.-Ft ÁFA

Piactér Büfé sor Bruttó : 857.822.-Ft

II. Temető lenti parkoló

Mérete: 34,5 m x 20 m = 690 m²

Műszaki leírás:

- meglévő humuszcéteg leszedése majd egalizálása
- kikerülő törmelék teherautóra való rakása és helyben történő elszállítása
- 10 cm vastagságban MZ-032-es zúzalék terítése gépi erővel
- tömörítés.

Egységár: 950.-Ft/m² + ÁFA

690 m² x 950.-Ft/m² = 655.500.-Ft + 176.985.-Ft ÁFA

Temető lenti parkoló Bruttó : 832.485.-Ft

Murvás útalap készítés összesen Bruttó : 1.690.307.-Ft

Gépi földmunka kotrógép óradíja : 8.500.-Ft/óra + ÁFA

Teherautó óradíja: 4.500.-Ft/óra + ÁFA

Mindösszesen Nettó : 5.113.251.-Ft

ÁFA (27%) : 1.380.578.-Ft

Mindösszesen Bruttó : 6.493.829.-Ft

Besenyőtelek, 2015. március 24.

Tisztelettel:

Eröss Róbert
ERÖSS ÚT KFT.